
P R O J E K T
311

Uchwała Nr 
Rady Miasta Piły

z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Powstańców Wielkopolskich 

i ul. Kossaka.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199, zmiana: Dz. U. z 2015 r.  
poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospo-
darowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  Al.  Powstańców  Wielkopolskich
i ul. Kossaka, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 5 000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

    
   

RADCA PRAWNY
/-/ Marcin Paliwoda
       Bd P – 193





Uzasadnienie
do Uchwały Nr …...................

Rady Miasta Piły
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Powstańców Wielkopolskich

 i ul. Kossaka

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły w rejonie Al.  Powstańców Wielkopol-
skich i ul. Kossaka dotyczy zmiany obowiązującej uchwały Nr XLII/403/01 Rady Miej-
skiej w Pile z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  –  rejon  ulic:  al.  Powstańców  Wlkp. 
– Kossaka – Głuchowska.
Do Prezydenta Miasta wpłynęły wnioski w sprawie sporządzenia zmiany obowiązujące-
go planu, w zakresie rozbudowy zainwestowanych terenów oraz wyznaczenia nowych 
zasad obsługi komunikacyjnej terenów usługowych. Na działce istniejącej szkoły pro-
jektowana jest budowa hali sportowej z boiskami oraz ogród dydaktyczno-edukacyjny.
Dokonana analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu uwzględnia 
pozytywne rozstrzygnięcia Prezydenta Miasta Piły i określa obszar mogących nastąpić 
potencjalnie zmian przestrzennych. Projekt uchwały wskazuje na zasadność podjętych 
czynności planistycznych, wyznaczając wnioskowane i przyległe tereny do objęcia pla-
nem.
Przystąpienie do sporządzenia planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
        /-/ Beata Dudzińska
        Zastępca Prezydenta


									P R O J E K T
	Uchwała Nr 
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

